Sous réserve des modifications sans préavis
Notice technique C13.02www.bourdon-haenni.com
Page 1
Etalonnage des capteurs et transmetteurs de
pression, manomètres, pressostats.
Etendue de mesure :
CP1R/CP2R                =   -0,9      ...         200 bar
CP1H/CP2H                =       0      ...       4000 bar

lit
é
Codification - CP
Famille 1´...2´ caractère
Générateur de pression
Modèle 3´ caractère
1 (air ou huile uniquement)
2 (air ou huile uniquement)
Fluide d'étalonnage 4´ caractère
air
huile
eau
Etendue de mesure 5´...8´ caractère
Voir tableau
Unité de mesure 9´ caractère
bar
Exemple de codification : CP1H 1250 B
Générateur de pression modèle 1 à huile, pression maxi. 1250 bar
 ~ 20 Kgkg
*
* se repor ter au recto pour les
étendues de mesure par type
d'appareil
(sauf CP2H 2000 et CP2H 4000 : ø 400)
(sauf CP2H 4000 : raccord haute pression)
Code
            Valeurs maxi.
                                en bar
V             -0,9     ...           7
125          0        ...       125
200          0        ...       200
700          0        ...       700
800          0        ...       800
1250        0        ...     1250
2000        0        ...     2000
4000            0        ...     4000
CPxx        xxxx      B
CP